
SKLA grupper pr 2016-04-26

Revideret 2016-04-26 / Vagn Hesselager

SKLA arbejdsgrupper pr 2016-04-26

Lokalegruppen Telefon E-mail IT gruppen Telefon E-mail
Svend-Erik Olsen 2361 6033 Jens-Ove Hansen 2316 2889
Andreas Kaad 5174 3266 John Hansen 5123 7906
Leif Kristiansen 3074 5213 Hans Erik Hansen 4089 3730
Arne Jessen 2374 6336 Henrik Delf 2614 6318

Hjemmesidegruppen Arkibas gruppen
Preben Vagn Knudsen 2424 9067 Preben Vagn Knudsen 2424 9067
John Hansen 5123 7906 Helene Petersen 21916295
Hans Erik Hansen 4089 3730 Karin Hesselager 2679 9421

John Schmidt 2070 7261

Uddannelsesgruppen incl HistAtlas Forsikrings gruppen
Henrik Skrydstrup 3028 8713 Henrik Skrydstrup 3028 8713
Helene Petersen 21916295 Vagn Hesselager 4018 2060
Else Egholm 2636 0694
Christian Frederiksen 4198 2923
Knud Erik Sørensen 4021 4150

PR gruppen Økonomi gruppen
Kirsten Stentoft 5152 4748 Frede Jensen 2937 3764
Jørgen Wrang 7445 8679 Knud Kylling Petersen 7442 9598
Solveig Ravn 2949 5008 Gert Wonsyld 5122 2363 gertw@bbsyd.dk
Else Egholm 2636 0694 Vagn Hesselager 4018 2060

ABM udvalg
Christian Frederiksen 4198 2923 Kulturelt udvalg

Nedlagt d. 26-4-2016

sveo6033@gmail.com jobhansen@hotmail.com
karinkaad@hotmail.com john@guderup.dk
Lf.kristiansen@gmail.com lyt@post5.tele.dk
arnejessen6400@gmail.com fam.delf@bbsyd.dk

pvk@oehus.dk pvk@oehus.dk
john@guderup.dk langdel@bbsyd.dk
lyt@post5.tele.dk karin@hesselager.com

john.ta@bbsyd.dk

henrik.skrydstrup@hotmail.com henrik.skrydstrup@hotmail.com
langdel@bbsyd.dk vagn@hesselager.com
elseper@outlook.dk
chreva20@gmail.com
ks@ags.dk

stentoft@outlook.dk i.f.jensen8@gmail.com
stolbro@hotmail.com knudkp@live.dk
solvejg@ravnarock.dk
elseper@outlook.dk vagn@hesselager.com

chreva20@gmail.com
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